
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Filipe Madureira 810

Emanuel Gonçalves 813

Lucas Simões 1714

Simplicio Gonçalves 1716

José Silva 1160

Alberto Oliveira 1223

Luis Delgado 2418

André Carvalho 2526

André Cabeças 1642

Ilberino Santos 2419

António Oliveira 1198

Paulo Silva 1383

Daniel Silva 1063

Filipe Martins 1216

Pedro Antunes 1844

Paulo Lopes 1865

Ernesto Cunha 1988

Rafael Cardeira 251

Filipe Oliveira 1500

José Vieira 3096

Luis Azevedo 2014

Gabriel Cunha 2340

Márcio Pereira 2594

Patrícia Pereira 2546

Nuno Ferreira 3522

Pedro Cação 463

Augusto Costa 609

Susana Silva 882

Bruno Almeida 3246

Leandro Silva 3247

Mário Castro 642

Ricardo Cunha 1242

Tiago Macedo 1817

José Carlo Sampaio E Silva 1818

António Dias 831

Ana Gaspar 832

Capela Morais 1943

António Vieira 1978

Sérgio Freitas 2957

Miguel Rodrigues 2960

Nidia Pereira  Fernandes 2549

Sofia Mouta 654

Davide Mendes 1175

Andreia Ribeiro 1252

Helder Silva 3375

Rui Moreira 3374

Filipe Moreira 3160

Nuno Carvalhosa 2563

Fernando Manuel Soares dos Santos 4178

NN

Francisco Azevedo 2567

Nuno Ferreira 4197

Jose Gomes 1973

Nuno Mota Ribeiro 1170

Rui Lencastre 1182

Alexandrino Guimaraes 944

Viana Martins 2924

Paulo Costa 2925

Miguel Rodrigues 3243

Luís Ramalho 421

Manuel Teixeira 1044

NN

Pedro Miguel Serôdio 2439

Hugo Marques 2438

João Andrade 2652

Sérgio Paiva 2651

André Ribeiro 2493

NN

Pedro Serôdio 1210

Fernando Sousa 1949

Celso Moura 2714

Tânia Machado 2784

Ricardo Castro 2573

Filipe Abreu 2574

Carlos Goncalves 1448

Afonso Gonçalves 1447

José Carvalhido 2926

NN

Tiago Caetano 1111

Luis Boiça 618

Jorge Moreira 3983

Victor Gomes 3981
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Cristina Silva 812

Maria Costa 2052

Pedro Monteiro 4004

Sofia Dias 3954

Vera Cardoso 3261

Helena Maia 3083

Vitor Pascoal

Ricardo Faria 1277

Alfredo Barros 1276

Pedro Alves 962

Ruben Moura 1640

Alberto Machado da Silva 4128

Pedro Silva 2886

Alexandre Rodrigues 3197

João Figueiredo 1673

Fábio Ribeiro 2583

14.º Rali De Gondomar

Campeonato Norte de Ralis | Desafio Kumho

26 a 27 de Abril de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe

P3

Grupo Equipa Lic Nº

1 Filipe Madureira 810 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6466 Classe 7

2 Lucas Simões 1714 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 6557 Classe 14 X3

3 José Gonçalves Ribeiro da Silva 1160 Peugeot 208 7563 Classe 2 P1

4 VLB RACING 3628 Citroen C2 GT S1600 7143 Classe 2 P1

5 André Cabeças 1642 Mitsubishi Lancer EVO IX 6746 Classe 14 X3

6 António Oliveira 1198 Peugeot 205 GTI 7812 Classe 10 X2

7 Daniel Silva 1063 Renault Clio 5757 Classe 10 X2

51 Vitor Pascoal Porsche 991 GT3 7972 Classe 16 X5

52 Alfredo Barros 1276 FORD FIESTA R5 5562 Classe 16 X5

53 Ruben Moura 1640 RENAULT CLIO R3 6346 Classe 16 X5

54 Pedro Silva 2886 PORSCHE 997 GT3 5743 Classe 16 X5

8 Pedro Antunes 1844 PEUGEOT  208 VR2B 26 RC4B R2 (VR2B)

9 Ernesto Cunha 1988 Mitsubishi Lancer EVO IX 6629 Classe 7 P3

10 Filipe Oliveira 1500 Mitsubishi Carisma GT (Evo V) 7172 Classe 14 X3

11 Luis Azevedo 2014 Mitsubishi Lancer Evo VII (CT9A) 7386 Classe 14 X3

12 Márcio Pereira 2594 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 7931 Classe 7 P3

14 Nuno Ferreira 3522 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 5588 Classe 7 P3

55 João Figueiredo 1673 CITROEN DS3 R3T 7779 Classe 16 X5

15 Augusto Costa 609 PEUGEOT 208 VTI 7762 Classe 2 P1

16 Bruno Almeida 3246 PEUGEOT 206 GTI 6051 Classe 2 P1

17 Mário Castro 642 Ford  Fiesta 1.0 Ecoboost 7107 Classe 3 P2

18 Tiago Macedo 1817 Renault Clio Sport 7110 Classe 16 X5

19 António Dias 831 OPEL CORSA D OPC 6695 Classe 4 P2

20 Capela Morais 1943 SKODA FABIA RS TDI 6211 Classe 15 X4

21 Sérgio Freitas 2957 HYUNDAI GETZ 6205 Classe 15 X4

22 Nidia Pereira  Fernandes 2549 SKODA FABIA 1.9 TDI 6692 Classe 15 X4

23 Davide Mendes 1175 BMW 316 i 7138 Classe 11 X2

24 Helder Silva 3375 BMW M3 (E36) 6082 Classe 11 X2

25 Filipe Moreira 3160 BMW 320 I (E36) 6085 Classe 12 X2

27 Francisco Azevedo 2567 PEUGEOT 205 GTI 6216 Classe 10 X2

28 Jose Gomes 1973 Opel Astra G 7397 Classe 10 X2

29 Rui Lencastre 1182 RENAULT CLIO 2.0 16V SPORT 5507 Classe 10 X2

30 Viana Martins 2924 Renault Clio 2.0 Cup 6804 Classe 10 X2

31 Miguel Rodrigues 3243 Citroen Saxo VTS 7353 Classe 9 X1

32 Manuel Teixeira 1044 CITROEN SAXO CUP 6005 Classe 9 X1

33 Pedro Miguel Serôdio 2439 CITROEN SAXO CUP 5882 Classe 9 X1

34 João Andrade 2652 Citroen Saxo 7871 Classe 9 X1

35 André Ribeiro 2493 PEUGEOT 206 GTI 6552 Classe 9 X1

36 Pedro Serôdio 1210 PEUGEOT 206 6364 Classe 9 X1

37 Celso de Jesus Sousa Moura 2714 Peugeot 205 Rallye 7096 Classe 9 X1

38 Ricardo Castro 2573 Honda Civic 7555 Classe 9 X1

39 Carlos Goncalves 1448 PEUGEOT 106 GTI 6022 Classe 9 X1

40 José Carvalhido 2926 PEUGEOT 106 5751 Classe 9 X1

41 Tiago Caetano 1111 Citroen AX GTI 7163 Classe 8 X1

42 Victor Gomes 3981 OPEL KADETT 6468 Classe 10 X2

X1

44 Cristina Silva 812 NISSAN MICRA 1.3 S 6694 Classe 8 X1

45 Pedro Monteiro 4004 Peugeot 106 7116 Classe 8

46 Vera Cardoso 3261 FIAT UNO 6579 Classe 8 X1

26 Fernando Manuel Soares Dos Santos 4178 SEAT Ibiza 2.0 7389 Classe 10 X2

Total Inscritos: 50 A Comissaão Organizadora           23/04/2019

43 Daniel Vicente E-1240-GA Citroen Ax Gt


